Zarządzenie Nr 3/02

Wójta Gminy Raczki

z dnia 22 listopada  2002r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2002 r. w zakresie przeniesienia  wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

Na podstawie § 9 ust.1 Uchwały Nr XXXIII/202/02  Rady  Gminy Raczki  z dnia 26 marca  2002r r.  w sprawie   budżetu gminy na 2002r.  zarządza się, co następuje:

§1.

Dokonać  przeniesienia środków finansowych  między paragrafami w ramach działu w budżecie gminy na 2002 rok jak niżej:

1.Zmniejszyć  plan wydatków  o kwotę               -  9.350zł

2.Zwiększyć  plan  wydatków o kwotę                -   9.350zł

Objaśnienia dokonanych zmian  przedstawia  załącznik do uchwały.

§2.

Budżet po dokonanych zmianach  wynosi:

w tym:

Dz.700.Rozdz.70005§4270- zakup usług  remontowych-    69.654zł

                                  §4480-podatek od nieruchomości -     11.836zł

                                  §4500-pozostałe  podatki na rzecz...     5.510zł

Dz.750 Rozdz.75023§4210-zakup materiałów               -    32.600zł

                                  §4430-różne opłaty i składki        -       8.094zł

Dz.754 Rozdz.75412§4260-zakup energii                     -       5.000zł

                                  §4300-zakup pozostałych usług    -      3.500zł

Dz.801 Rozdz.80101§4010-wynagorz.osob.prac.        - 1.292.377zł

                                  §4210-zakup materiałów            -    147.527zł

                                  §2590-dotacja.......                             86.393zł

                        80110§4010-wynagrodz.osob.             -    528.634zł

                                  §2590-dotacja.......                                  782zł

                        80195§4210-zakup materiałów                     2.493zł

                                  §4300-zakup pozostałych usług             243zł


§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Roman Fiedorowicz

Załącznik do zarządzenia Nr 3/02 

Objaśnienia  dokonanych zmian.

1.Zmniejszyć plan wydatków  o kwotę     9.350 zł 

w tym :

Dz.700 Rozdz. 70005§4270         -   946zł

                                   §4480         -4.164zł

Dz.750 Rozdz. 75023§4210         -1.400zł

Dz.754 Rozdz.75412 §4260         -  500zł

Dz.801 Rozdz.80101 §4010        - 1065zł

                                   §4210        -  133zł

                         80110§4010        -  782zł

                         80195§4300        -  360zł

2.Zwiękzyć  plan wydatków                  9.350zł

         w tym:

        Dz.700 Rozdz.70005§4500          -5.110zł

        Dz.750 Rozdz.75023§4430          -1.400zł

        Dz.754 Rozdz.75412§4300          -   500zł

        Dz.801 Rozdz.80101§2590          -1.065zł

                                80110§2590          -   782zł

                                80195§4210          -   493zl

Uzasadnienie

Zachodzi konieczność dokonania zmian w następujących działach naszego budżetu gminy: 

-Gospodarka mieszkaniowa........,

-Administracja................,

-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż,

-Oświata i wychowanie.


W „gospodarce mieszkaniowej.....”  zachodzi potrzeba  zwiększenia  wielkości planu  o 5.110 zł na  opłacenie  podatku od środków transportowych  będących własnością  naszej Gminy.

W dziale „ Administracja.......” zachodzi konieczność zwiększenia  o kwotę o  1.400 zł środków,  które będą niezbędne na sfinansowanie  opłat dla Urzędu Skarbowego  za wykonywane czynności  w  związku e egzekucją podatków i opłat lokalnych naszych podatników.

W dziale „Bezpieczeństwo publiczne....” niezbędna kwota 500 zł na opłacenie usług telefonicznych  jednostek OSP.

W Dz.” Oświata i wychowanie” przenosi się środki z wydatków bieżących szkół i gimnazjum na   zwiększenie dotacji,  o którą wystąpiło  Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie  Pomocy  Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży  na  pokrycie  kosztów podwyżek płac nauczycielom  zatrudnionym  w  prowadzonych  szkołach (wniosek z dnia 14.XI.br. – 1.065zł) oraz  pokrycie kosztów utrzymania ucznia  z naszej gminy, który uczęszcza do innego okręgu szkolnego (pismo z dnia 5.XI.2002r.- 782zł)

Wójt

Roman Fiedorowicz

